
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(27 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 серпня 2022 року                    № 2251 

 
 
Про відміну рішення Млинівської 
селищної   ради від 31.03.2021 № 608   
«Про передачу земельної ділянки у 
приватну власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 
господарських    будівель    і    споруд 
гр. Головатчик М.В., гр. Федорук Л.В.» 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Федорук Любові Володимирівни від 05.07.2022 
про відміну рішення Млинівської селищної ради від 31.03.2021 № 608 «Про 
передачу земельної ділянки у приватну власність для будівництва і 
обслуговування    житлового    будинку,    господарських   будівель   і   споруд  
гр. Головатчик М.В., гр. Федорук Л.В.» у зв’язку з набуттям безоплатно у 
приватну власність земельної ділянки площею 0,0418 га за адресою:              
смт Млинів, вул. Максима Кривоноса, 6, керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Відмінити   рішення   Млинівської  селищної ради від 31.03.2021 № 608 

«Про  передачу  земельної  ділянки  у  приватну  власність  для  будівництва і 
обслуговування   житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд       
гр. Головатчик М.В., гр. Федорук Л.В.»  
 

2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  
 
 



2 
 

 3. Громадянці Федорук Любові Володимирівні оформити право 
користування на умовах оренди на земельну ділянку в порядку, визначеному 
чинним законодавством. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(27 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 серпня 2022 року                     № 2259 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва та обслуговування 
будівель закладів культурно-
просвітницького обслуговування в        
смт Млинів, вул. Покровська,15 
 

   Розглянувши заяву в.о. директора комунального закладу «Млинівський 
центр дозвілля» Млинівської селищної ради Рівненської області Кужель Тетяни 
Миколаївни від 01.08.2022 про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування будівель 
закладів культурно-просвітницького обслуговування в смт Млинів, вул. 
Покровська,15, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 12, 92 
Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада   

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл комунальному закладу «Млинівський центр дозвілля» 

Млинівської селищної ради Рівненської області на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,7984 га для будівництва та 
обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування 
відповідно до Державного акта на право постійного користування земельною 
ділянкою від 20.12.2011 серії ЯЯ № 267299. Земельна ділянка розташована в 
смт Млинів, вул. Покровська, буд. 15 на території Млинівської селищної ради. 

 



2 
 
2. Рекомендувати комунальному закладу «Млинівський центр дозвілля» 

Млинівської селищної ради Рівненської області звернутися до проектної 
організації для проведення робіт із землеустрою щодо виготовлення технічної 
документації. 
         Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 
 
 
 



 

 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(27 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 серпня 2022 року                    № 2250 
 

 
Про внесення змін до рішення 
Млинівської селищної ради від 10.02.2022 
№ 1888 «Про надання права користування 
земельною ділянкою на умовах оренди 
для обслуговування приміщення магазину 
гр. Логінову Л.В.» 
  
 

Розглянувши заяву гр. Логінова Леоніда Володимировича від 05.07.2022, 
відповідно до пункту 34 частини першої статті 26, статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 12, 124 
Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1.  Внести зміни до рішення Млинівської селищної ради від 10.02.2022    

№ 1888 «Про надання права користування земельною ділянкою на умовах 
оренди для обслуговування приміщення магазину гр. Логінову Л.В.» наступні 
зміни: 

     пункт 3 викласти в такій редакції: 
«3. Встановити плату за користування земельною ділянкою з розрахунку    

1 (один) відсоток від нормативної грошової оцінки землі, при збільшенні 
нормативної грошової оцінки відповідно проіндексувати розмір орендної 
плати». 

 
 

 
 
 
 



 
2 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(27 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 серпня 2022 року                           № 2249 
 

 
Про внесення змін до рішення 
Млинівської селищної ради від 
26.09.2019 № 3369 «Про затвердження 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у постійне 
користування Млинівській селищній 
раді для будівництва та обслуговування 
будівель закладів освіти (Млинівського 
будинку творчості школярів)» 
  
 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 92, 123, 186 
Земельного кодексу України, у зв’язку з реорганізацією шляхом злиття 
Млинівського будинку творчості школярів Млинівської селищної ради 
Рівненської області і Млинівського центру туристсько-краєзнавчої творчості 
учнівської молоді Млинівської селищної ради Рівненської області та 
створенням Млинівського центру позашкільної освіти Млинівської селищної 
ради Рівненської області, відповідно до рішення Млинівської селищної ради від 
07.07.2021 № 941, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести до рішення Млинівської селищної ради від 26.09.2019 № 3369 

«Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
постійне користування Млинівській селищній раді для будівництва та 
обслуговування будівель закладів освіти (Млинівського будинку творчості 
школярів)» наступні зміни: 

пункти 2 та 3 рішення викласти в такій редакції: 



2 
 

 «2. Передати у постійне користування земельну ділянку площею 0,9239 га 
(кадастровий номер 5623855100:01:006:1039) для будівництва та 
обслуговування будівель закладів освіти Млинівському центру позашкільної 
освіти Млинівської селищної ради Рівненської області в смт Млинів,             
вул. Пушкіна, 7а за рахунок земель житлової та громадської забудови 
Млинівської селищної ради. 

 
         3. Млинівському центру позашкільної освіти Млинівської селищної ради 
Рівненської області використовувати земельну ділянку за цільовим 
призначенням після реєстрації речового права та отримання 
правовстановлюючих документів на земельну ділянку». 
 
        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(27 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 серпня 2022 року                    № 2262 
 

 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення на 
території Владиславівського 
старостинського округу Млинівської 
селищної ради 
 
 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Сидорчук Ірини 
Едуардівни від 27.06.2022 про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення на території Владиславівського 
старостинського округу, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, 
статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктами 
27, 28 Перехідних положень Земельного кодексу України, за погодженням з 
постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 

 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 
 1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земельної ділянки сільськогосподарського призначення за 
межами с. Косареве на території Владиславівського старостинського округу. 
 

2. Рекомендувати гр. Сидорчук Ірині Едуардівні звернутися до проектної 
організації для проведення робіт із землеустрою щодо виготовлення технічної 
документації. 
 Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки сільськогосподарського призначення за межами с. Косареве 
на території Владиславівського старостинського округу та надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 



2 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                  Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(27 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 серпня 2022 року                   № 2263 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) для ведення особистого 
селянського господарства                          
гр. Міньковському Д. В. 
на території Підгаєцького 
старостинського округу 
  
 

Розглянувши заяву гр. Міньковського Дмитра Володимировича від 
26.11.2021 про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 
(на місцевості) згідно сертифіката на право на земельну частку (пай) серія      
РВ № 011889 для ведення особистого селянського господарства на землях 
реформованого колективного сільськогосподарського підприємства 
«Млинівське» на території Підгаєцького старостинського округу Млинівської 
селищної ради, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 2, 3, 5 
Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 
ділянок власникам земельних часток (паїв)», статтями 12, 118, 121 Земельного 
кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Міньковському Дмитру Володимировичу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення)  меж   земельних   ділянок  в  натурі   (на  місцевості)  загальною  



2 
 

площею 3,02 га, в тому числі: рілля площею 2,59 га (масив № 6, ділянка № 9), 
пасовище площею 0,43 га (масив № 10, ділянка № 21) для ведення особистого 
селянського господарства із земель реформованого колективного 
сільськогосподарського підприємства «Млинівське» на території Підгаєцького 
старостинського округу Млинівської селищної ради. 
 

2. Рекомендувати гр. Міньковському Дмитру Володимировичу звернутися 
до проектної організації для проведення робіт із землеустрою щодо 
виготовлення технічної документації. 
        Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                 Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(27 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 серпня 2022 року                     № 2264 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення особистого 
селянського господарства                     
гр. Панченко Л.В. на території 
Довгошиївського старостинського 
округу 
  
 

Розглянувши заяву гр. Панченко Лілії Василівни від 15.07.2022 про 
надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  
згідно  сертифіката  на право на земельну  частку  (пай)  серії   РВ № 0068494 
для ведення особистого селянського господарства на землях реформованого 
колективного сільськогосподарського підприємства «Хлібороб» на території 
Довгошиївського старостинського округу Млинівської селищної ради, 
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 2, 3, 5 Закону України «Про 
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 
земельних часток (паїв)», статтями 12, 118, 121 Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Панченко Лілії Василівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо  встановлення (відновлення) меж  земельних  
 



2 
 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 1,32 га, в тому числі:рілля 
площею 1,05 га (масив № 13, ділянка № 64), сіножаті площею 0,27 га  (масив   
№ 4, ділянка № 35) для ведення особистого селянського господарства на землях 
реформованого колективного сільськогосподарського підприємства «Хлібороб» 
на території Довгошиївського старостинського округу Млинівської селищної 
ради. 
 

2. Рекомендувати гр. Панченко Лілії Василівні звернутися до проектної 
організації для проведення робіт із землеустрою щодо виготовлення технічної 
документації. 
        Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                 Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(27 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 серпня 2022 року                       № 2265 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для ведення особистого селянського 
господарства  гр. Устимчук Р.П. 
на території Малодорогостаївського 
старостинського округу 
  
 

Розглянувши заяву гр. Устимчук Раїси Петрівни від 25.07.2022 про 
надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
згідно сертифіката на право на земельну частку (пай) серія РВ № 0061657 для 
ведення особистого селянського господарства на землях реформованого 
колективного сільськогосподарського підприємства ім. Шевченка на території 
Малодорогостаївського старостинського округу Млинівської селищної ради, 
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 2, 3, 5 Закону України «Про 
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 
земельних часток (паїв)», статтями 12, 118, 121 Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Устимчук Раїсі Петрівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 2,59 га рілля: (масив № 33, 
ділянка № 13)  для ведення  особистого  селянського  господарства   на землях  



2 
 

реформованого         колективного      сільськогосподарського    підприємства 
ім. Шевченка на території Малодорогостаївського старостинського округу 
Млинівської селищної ради. 
 

2. Рекомендувати гр. Устимчук Раїсі Петрівні звернутися до проектної 
організації для проведення робіт із землеустрою щодо виготовлення технічної 
документації. 
        Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                 Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(27 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 серпня 2022 року                       № 2266 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 
будівель і споруд гр. Банаді Т.І. 
 

   Розглянувши заяву гр. Банади Тетяни Іванівни від 14.06.2022 про надання 
дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 118, 121 
Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада   

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Банаді Тетяні Іванівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,25 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд за рахунок 
земель, що перебували у власності спадкодавця Фурманюк Надії Миколаївни, 
відповідно до рішення Привітненської сільської ради від 12.11.1993  № 23. 
Земельна ділянка розташована в с. Привітне, вул. Сіножаті, 4 на території 
Млинівської селищної ради. 
 
 



2 
 
2. Рекомендувати гр. Банаді Тетяні Іванівні звернутися до проектної 

організації для проведення робіт із землеустрою щодо виготовлення технічної 
документації. 
         Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
 (27 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 серпня 2022 року                      № 2267 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд                                               
гр. Бульчику І.І., гр. Бульчику О.І. 
 
 

   Розглянувши заяву гр. Бульчика Івана Івановича, гр. Бульчика Олексія 
Івановича від 14.06.2022 про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд, керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 118, 121 Земельного кодексу України, за погодженням з 
постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада   

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Бульчику Івану Івановичу, гр. Бульчику Олексію 

Івановичу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
орієнтовною площею 0,25 га для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд за рахунок земель, що перебували у 
власності спадкодавця Бульчик Лариси Ларіонівни відповідно до Державного 
акта на право приватної власності на землю серія Р2 № 629656. Земельна 
ділянка розташована в межах с. Пугачівка, вул. Нова, буд. 26 на території 
Млинівської селищної ради. 



2 
 
2. Рекомендувати гр. Бульчику Івану Івановичу, гр. Бульчику Олексію 

Івановичу звернутися до проектної організації для проведення робіт із 
землеустрою щодо виготовлення технічної документації. 
         Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(27 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 серпня 2022 року                         № 2268 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 
будівель і споруд гр. Куманському В.С. 
 
 

   Розглянувши заяву гр. Куманського Володимира Степановича від 25.07.2022 
про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 118, 121 
Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада   

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Куманському Володимиру Степановичу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною 
площею 0,25 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд за рахунок земель, що перебували у власності 
спадкодавця Куманського Степана Архиповича, відповідно до рішення 
Привітненської сільської ради від 12.11.1993 № 23. Земельна ділянка 
розташована в с. Привітне, вул. Сіножаті, буд. 6 на території Млинівської 
селищної ради. 



2 
 
2. Рекомендувати гр. Куманському Володимиру Степановичу звернутися 

до проектної організації для проведення робіт із землеустрою щодо 
виготовлення технічної документації. 
         Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(27 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 серпня 2022 року                         № 2269 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 
будівель і споруд гр. Логін М.Д., 
гр. Логіну О.В., гр. Кравець І.В. 
 

   Розглянувши заяву гр. Логін Марії Дмитрівни, гр. Логіна Олега 
Васильовича, гр. Кравець Інни Василівни від 20.07.2022 про надання дозволу на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 118, 121 Земельного 
кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада   

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Логін Марії Дмитрівні, гр. Логіну Олегу Васильовичу, 

гр. Кравець Інні Василівні на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) орієнтовною площею 0,25 га для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд за рахунок земель, що 
перебували у власності спадкодавця Логін Галини Самойлівни, відповідно до 
рішення Малодорогостаївської сільської ради від 13.06.1995 № 13. Земельна  

 



2 
ділянка розташована в с. Стоморги, вул. Стоморгівська, на території 
Млинівської селищної ради. 
 

2. Рекомендувати гр. Логін Марії Дмитрівні, гр. Логіну Олегу 
Васильовичу, гр. Кравець Інні Василівні звернутися до проектної організації для 
проведення робіт із землеустрою щодо виготовлення технічної документації. 
         Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(27 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 серпня 2022 року         № 2270 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 
будівель і споруд гр. Резнічуку А.О. 
 

   Розглянувши заяву Синюк Оксани Олександрівни за дорученням                 
гр. Резнічука Андрія Олександровича від 15.07.2022 про надання дозволу на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 118, 121 Земельного 
кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада   

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Резнічуку Андрію Олександровичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,25 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд за рахунок земель, що перебували у власності спадкодавця Онищук 
Катерини Дмитрівни, відповідно до рішення Пугачівської сільської ради від 
04.03.1997 № 107. Земельна ділянка розташована в межах с. Пугачівка,            
вул. Тиха, 12 на території Млинівської селищної ради. 
 



2 
 
2. Рекомендувати гр. Резнічуку Андрію Олександровичу звернутися до 

проектної організації для проведення робіт із землеустрою щодо виготовлення 
технічної документації. 
         Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(27 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 серпня 2022 року                              № 2271 
 
 

Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства                    
гр. Бульчику І.І., гр. Бульчику О.І. 
 
 

Розглянувши заяву гр. Бульчика Івана Івановича, гр. Бульчика Олексія 
Івановича від 14.06.2022 про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського 
господарства, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 118, 121 
Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Бульчику Івану Івановичу, гр. Бульчику Олексію 

Івановичу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
орієнтовною площею 0,17 га для ведення особистого селянського господарства 
за рахунок земель, що перебували у власності спадкодавця Бульчик Лариси 
Ларіонівни згідно з Державним актом на право приватної власності на землю 
серії Р2 № 629656. Земельна ділянка розташована в межах с. Пугачівка на 
території Млинівської селищної ради. 

 
 
 



2 
 

2. Рекомендувати гр. Бульчику Івану Івановичу, гр. Бульчику Олексію 
Івановичу звернутися до проектної організації для проведення робіт із 
землеустрою щодо виготовлення технічної документації. 
 Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(27 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 серпня 2022 року                                  № 2272 
 
 

Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства                    
гр. Логін М.Д., гр. Логіну О.В., 
гр. Кравець І.В. 
 
 

Розглянувши заяву гр. Логін Марії Дмитрівни, гр. Логіна Олега 
Васильовича, гр. Кравець Інни Василівни від 20.07.2022 про надання дозволу на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства, керуючись пунктом 34 частини першої 
статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 118, 121 Земельного кодексу України, за погодженням з постійною 
комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Логін Марії Дмитрівні, гр. Логіну Олегу Васильовичу, 

гр. Кравець Інні Василівні на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) орієнтовною площею 0,35 га для ведення особистого 
селянського господарства за рахунок земель, що перебували у власності 
спадкодавця Логін Галини Самойлівни, відповідно до рішення 
Малодорогостаївської сільської ради від 13.06.1995 № 13. Земельна ділянка 
розташована в межах с. Стоморги на території Млинівської селищної ради. 

 
 



2 
 

2. Рекомендувати гр. Логін Марії Дмитрівні, гр. Логіну Олегу 
Васильовичу, Кравець Інні Василівні звернутися до проектної організації для 
проведення робіт із землеустрою щодо виготовлення технічної документації. 
 Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(27 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 серпня 2022 року                               № 2273 
 
 

Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення особистого 
селянського господарства  
гр. Банаді Т.І. 
 
 

Розглянувши заяву гр. Банади Тетяни Іванівни від 14.06.2022 про надання 
дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення особистого селянського господарства, керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 118, 121 Земельного кодексу України, за погодженням з 
постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Банаді Тетяні Іванівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,35 га для ведення 
особистого селянського господарства за рахунок земель, що перебували у 
власності спадкодавця Фурманюк Надії Миколаївни, відповідно до рішення 
Привітненської сільської ради від 12.11.1993 № 23. Земельна ділянка 
розташована в межах с. Привітне на території Млинівської селищної ради. 

 
 
 
 



2 
 

2. Рекомендувати гр. Банаді Тетяні Іванівні звернутися до проектної 
організації  для проведення робіт із землеустрою  щодо виготовлення  технічної 
документації. 
 Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(27 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 серпня 2022 року                               № 2274 
 
 

Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення особистого 
селянського господарства  
гр. Куманському В.С. 
 
 

Розглянувши заяву гр. Куманського Володимира Степановича від 
25.07.2022 про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для ведення особистого селянського господарства, керуючись 
пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 118, 121 Земельного кодексу України, 
за погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Куманському Володимиру Степановичу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною 
площею 0,35 га для ведення особистого селянського господарства за рахунок 
земель, що перебували у власності спадкодавця Куманського Степана 
Архиповича, відповідно до рішення Привітненської сільської ради від 
12.11.1993 № 23. Земельна ділянка розташована в межах с. Привітне на 
території Млинівської селищної ради. 

 
 



2 
 

2. Рекомендувати гр. Куманському Володимиру Степановичу звернутися 
до проектної організації  для проведення робіт із землеустрою  щодо 
виготовлення  технічної документації. 
 Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(27 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 серпня 2022 року                     № 2275 
 
 

Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення особистого 
селянського господарства  
гр. Резнічуку А.О. 
 
 

Розглянувши заяву гр. Синюк Оксани Олександрівни за дорученням 
Резнічука Андрія Олександровича від 15.07.2022 про надання дозволу на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства, керуючись пунктом 34 частини першої 
статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 118, 121 Земельного кодексу України, за погодженням з постійною 
комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Резнічуку Андрію Олександровичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,26 га для 
ведення особистого селянського господарства за рахунок земель, що 
перебували у власності спадкодавця Онищук Катерини Дмитрівни, відповідно 
до рішення Пугачівської сільської ради від 04.03.1997 № 107. Земельна ділянка 
розташована на території Пугачівського старостинського округу Млинівської 
селищної ради. 

 
 



2 
 

2. Рекомендувати      гр. Резнічуку  Андрію Олександровичу звернутися  до  
проектної організації  для проведення робіт із землеустрою  щодо виготовлення  
технічної документації. 
 Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(27 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 серпня 2022 року                  №2247 
 
 
Про зарахування учасника бойових дій 
на чергу по виділенню земельної ділянки 
під індивідуальне житлове будівництво 
 
 

Розглянувши  заяву гр.______________________ від 18.07.2022 про 
виділення земельної ділянки в смт Млинів під будівництво і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд, враховуючи, що він  є 
учасником бойових дій згідно посвідчення, та відсутність вільних земельних 
ділянок під індивідуальне житлове будівництво на території смт Млинів, 
керуючись пунктом 14 статті 12 Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 118, 121 
Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Зарахувати гр._________________________учасника бойових дій, на 
чергу по виділенню земельної ділянки під будівництво житлового будинку, 
господарських будівель і споруд в смт Млинів. 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                   Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 



                                                                                                                                                             



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(27 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 серпня 2022 року                               № 2276 
 
 
Про затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у 
власність, шляхом продажу права 
власності на конкурентних засадах 
(земельних торгах) для будівництва і 
обслуговування паркінгів та автостоянок 
в смт Млинів, вул. Об’їздна 
 
 
 Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність, шляхом продажу права власності на конкурентних засадах 
(земельних торгах), для будівництва і обслуговування паркінгів та автостоянок 
(КВЦПЗ 02.09) в смт Млинів, вул. Об’їздна за рахунок земель житлової та 
громадської забудови комунальної власності Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області, керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 121, 125, 135-139, 186 Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність, шляхом продажу права власності на конкурентних засадах 
(земельних торгах), виготовлений товариством з обмеженою відповідальністю 
науково-виробничим підприємством «Землемір», для будівництва і 
обслуговування паркінгів та автостоянок (КВЦПЗ 02.09) в смт Млинів,         
вул. Об’їздна загальною площею 0,0646 га (кадастровий номер 
5623855100:01:004:0370) за рахунок земель житлової та громадської забудови 
комунальної власності Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області. 
 



2 

 
2. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                   Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(27 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 серпня 2022 року                      № 2260 
 

Про затвердження технічної документації з 
нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд технічної 
інфраструктури (виробництва та 
розподілення газу, постачання пари та 
гарячої води, збирання, очищення та 
розподілення води) на території 
Млинівської селищної ради Дубенського 
району Рівненської області 
 
 

Розглянувши заяву акціонерного товариства «Рівнеоблгаз» від 05.07.2022 
№ 30 про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки загальною площею 1,4200 га (кадастровий номер 
5623855100:02:002:0003) для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 
розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 
розподілення води) на території Млинівської селищної ради Дубенського 
району Рівненської області, розроблену фізичною-особою підприємцем Сакур 
Оксаною Олександрівною, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, 
статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 
12 Земельного кодексу України, статтею 23 Закону України «Про оцінку 
земель», за погодженням з постійною комісією з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
Млинівська селищна рада 

 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 
 1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки загальною площею 1,4200 га (кадастровий номер 
5623855100:02:002:0003) для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних  будівель   та  споруд  технічної  інфраструктури  (виробництва   та  



2 
 

розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 
розподілення води) на території Млинівської селищної ради Дубенського 
району Рівненської області, розроблену фізичною-особою підприємцем Сакур 
Оксаною Олександрівною. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
площею 1,4200 га, яка розташована за межами смт Млинів Млинівської 
селищної ради Дубенського району Рівненської області, становить 1255824,57 
грн. (один мільйон двісті п’ятдесят п’ять тисяч вісімсот двадцять чотири гривні 
57 коп). 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(27 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 серпня 2022 року                                                № 2261 
 
 

Про затвердження технічної документації з 
нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд будівельних організацій 
та підприємств на території Млинівської 
селищної ради Дубенського району 
Рівненської області 
 
 

Розглянувши заяву малого приватного підприємства «Теренок» від 
26.07.2022 № 08 про затвердження технічної документації з нормативної 
грошової оцінки земельної ділянки загальною площею 2,9562га (кадастровий 
номер 5623884900:07:027:0074) для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та 
підприємств на території Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області, розроблену ТОВ «ЗЕМЛЕВПОРЯДНА КОМПАНІЯ 
«ЮРГЗЕМПРОЕКТ», керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 12 
Земельного кодексу України, статтею 23 Закону України «Про оцінку земель», 
за погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада 

 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 
        1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки загальною площею 2,9562 га (кадастровий номер 
5623884900:07:027:0074) для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та підприємств на 
території Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області, 
розроблену ТОВ «ЗЕМЛЕВПОРЯДНА КОМПАНІЯ «ЮРГЗЕМПРОЕКТ». 
Нормативна   грошова   оцінка   земельної   ділянки   площею  2,9562 га,   яка  



2 
 

розташована на території Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області, становить 4826611,39 грн (чотири мільйони вісімсот 
двадцять шість тисяч шістсот одинадцять гривень 39 коп). 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 

 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(27 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

12 серпня 2022 року                                № 2258 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення  
звіту з експертної грошової оцінки 
земельної ділянки для будівництва і 
обслуговування  паркінгів та автостоянок 
в смт Млинів по вул. Об’їздна 
 
 

З метою сприяння соціально-економічному розвитку та покращення 
інвестиційного клімату на території Млинівської селищної ради, враховуючи 
рішення Млинівської селищної ради від 04.02.2021 № 362 «Про затвердження 
переліку земельних ділянок, право власності на які буде набуватися шляхом 
проведення земельних торгів (аукціону) окремими лотами», керуючись 
пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 118 Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл на виготовлення звіту з експертної грошової оцінки 

земельної ділянки площею 0,0646 га (кадастровий номер 
5623855100:01:004:0370) для будівництва і обслуговування паркінгів та 
автостоянок в смт Млинів по вул. Об’їздна Млинівської селищної ради 
Дубенського району, Рівненської області. 

 
2. Млинівській селищній раді виступити замовником розроблення 

документації, вказаної в пункті 1 цього рішення. 
 
3. Фінансування робіт щодо розроблення даної документації здійснити 

за рахунок коштів не заборонених чинним законодавством. 



2 
 

4. Визначити  приватне підприємство «Експерт-Рівне» на виготовлення 
документації з експертної грошової оцінки земельної ділянки комунальної 
власності Млинівської селищної ради.                                                                                                    

 
5. Приватному підприємству «Експерт-Рівне» після виготовлення та 

погодження у визначеному законом порядку експертну грошову оцінку  
подати до Млинівської селищної ради для розгляду та затвердження. 

 
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 

Селищний голова                                                            Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 

 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(27 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 серпня 2022 року                                   № 2256 
 
 
Про надання в оренду 
невитребуваної земельної частки 
(паю) гр. Курич Т.Г. на території 
Привітненського старостинського 
округу 
 
 

Розглянувши заяву гр. Курич Тетяни Григорівни від 14.06.2022 про 
надання в оренду невитребуваної та неуспадкованої земельної частки (паю) 
загальною площею 2,7800 га на території Привітненського старостинського 
округу Млинівської селищної ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, керуючись статтями 25, 26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 12 Земельного 
кодексу України, статтею 1277 Цивільного кодексу України, статтями 4, 19 
Закону України «Про оренду землі», Законом України «Про порядок виділення 
в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)» 
та Законом України від 24.03.2022 № 2145-ІХ «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо створення умов для забезпечення 
продовольчої безпеки в умовах воєнного стану», за погодженням з постійною 
комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада   

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати в оренду гр. Курич Тетяні Григорівні 1 (одну) невитребувану 
земельну частку (пай), яка розташована на території Привітненського 
старостинського округу Млинівської селищної ради загальною площею 2,7800 
(кадастровий номер 5623884000:03:010:0086) га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва терміном на 12 місяців. 



 
2 
 

2. Встановити  плату  за  користування  даною  земельною  ділянкою  з 
розрахунку 8 (вісім) відсотків від нормативної грошової оцінки ріллі по 
Рівненській області. При збільшенні нормативної грошової оцінки відповідно  
проіндексувати розмір орендної плати. 
 

3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради забезпечити підготовку проекту договору оренди та подати його 
на реєстрацію до Дубенської районної військової адміністрації, внести зміни до 
земельно-кадастрової документації. 

 
  4. Громадянці Курич Тетяні Григорівні виконувати обов’язки 

землекористувача відповідно до вимог Закону України від 24.03.2022 № 2145-
ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо створення 
умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану». 

 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища Млинівської селищної ради. 
 
 
 
Селищний голова                                                            Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(27 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
12 серпня 2022 року                        № 2254 
 
 
Про надання права користування 
земельною ділянкою на умовах оренди 
для обслуговування тимчасової 
споруди гр. Задорожній О.М. 
 
 

 Розглянувши заяву гр. Задорожньої Олени Михайлівни від 29.06.2022 про 
надання права користування земельною ділянкою на умовах оренди для 
обслуговування тимчасової споруди, керуючись пунктом 34 частини першої 
статті 26, статтею  59  Закону  України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 124 Земельного кодексу України, за погодженням з 
постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада   
 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 
 1. Надати право тимчасового користування земельною ділянкою  на 
умовах оренди терміном на 11  місяців гр. Задорожній Олені Михайлівні  
площею 0,0025 га для обслуговування тимчасової споруди (МАФ). Земельна 
ділянка розташована в смт Млинів, вул. Богуна на території  Млинівської 
селищної ради. 

 
2. Відділу земельних відносин  апарату виконавчого комітету 

Млинівської селищної ради забезпечити підготовку попереднього договору 
оренди та внести зміни до земельно-кадастрової документації. 

 
3. Встановити плату за користування даною земельною ділянкою з 

розрахунку 12 (дванадцять) відсотків від   нормативної  грошової  оцінки  землі,  
при збільшенні нормативної грошової оцінки  відповідно проіндексувати 
розмір орендної плати. 
 



2 
 

      4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища Млинівської селищної ради. 
 
 
 
Селищний голова                                                                   Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 



 
УКРАЇНА 

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(27 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 серпня 2022 року                               № 2255 
 
 
Про надання права користування 
земельною ділянкою на умовах оренди на 
території Малодорогостаївського 
старостинського округу ФГ «Влада» 
 
 
 Розглянувши клопотання фермерського господарства «Влада» від 
01.08.2022 про надання в користування земельної ділянки на умовах оренди для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва та враховуючи наказ 
начальника Рівненської обласної військової адміністрації від 28.03.2022 № 68 
«Про заходи щодо забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного 
стану», керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 124 Земельного 
кодексу України, Законом України від 24.03.2022 № 2145-ІХ «Про внесення 
змін до деяких законодавчих актів України щодо створення умов для 
забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану», за погодженням 
з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада  
 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати в користування на умовах оренди терміном на 12 місяців 
земельну ділянку для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
фермерському господарству «Влада» загальною площею 5,5500 га (кадастровий 
номер 5623884900:07:027:0198) на території Малодорогостаївського 
старостинського округу Млинівської селищної ради. 
 

2. Встановити  плату  за  користування земельною  ділянкою  з розрахунку 
8 (вісім) відсотків від нормативної грошової оцінки ріллі по Рівненській 
області. При збільшенні нормативної грошової оцінки відповідно  
проіндексувати розмір орендної плати. 

 



2 
 

3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради забезпечити підготовку проекту договору оренди та подати його 
на реєстрацію до Дубенської районної військової адміністрації, внести зміни до 
земельно-кадастрової документації. 

 
 4. Фермерському господарству «Влада» виконувати обов’язки 
землекористувача відповідно до вимог Закону України від 24.03.2022 № 2145-
ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо створення 
умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану». 
 
 5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                         Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 

 



 
УКРАЇНА 

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(27 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
12 серпня 2022 року                        № 2257 
 
 
Про надання права користування 
земельною ділянкою під 
проектною польовою дорогою   
ПП агрофірма «Камаз-Агро» на 
території Пугачівського 
старостинського округу 
 
 
 Розглянувши клопотання приватного підприємства агрофірма «Камаз-
Агро» від 06.06.2022 № 62 щодо надання права користування земельною 
ділянкою під проектною польовою дорогою на умовах оренди для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва на території Млинівської 
селищної ради, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 93, 122 
Земельного кодексу України, статтями 15, 33 Закону України «Про оренду 
землі», за погодженням з постійною комісією з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
Млинівська селищна рада  
 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати приватному підприємству агрофірма «Камаз-Агро» право 
тимчасового користування земельною ділянкою під проектною польовою 
дорогою  на  умовах оренди терміном на 12 (дванадцять) місяців площею 
0,8581 га (кадастровий номер 5623887600:04:001:0456) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за рахунок земель сільськогосподарського 
призначення на території Пугачівського старостинського округу. 

 
2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 

селищної ради забезпечити підготовку проекту попереднього договору оренди 
та внести зміни до земельно-кадастрової документації. 



2 
 

3. Встановити плату за користування даною земельною ділянкою з 
розрахунку 8 відсотків від нормативної грошової оцінки 1 га ріллі по 
Рівненській області, при збільшенні земельного податку відповідно 
проіндексувати розмір орендної плати.  

 
4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища Млинівської селищної ради. 
 
 
 
Селищний голова                                                                   Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(27 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 серпня 2022 року                             № 2248 

 
 
Про впорядкування черги учасників 
бойових дій по виділенню земельних 
ділянок для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, 
господарських      будівель  і    споруд в 
смт Млинів 
 
 

Керуючись пунктом 14 статті 12 Закону України «Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту», пунктом 34 частини першої статті 26, 
статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 
116, 118, 121 Земельного кодексу України, за погодженням з постійною 
комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Виключити з черги по виділенню земельних ділянок для будівництва 
та  обслуговування   житлового  будинку, господарських будівель і споруд в 
смт Млинів заявників згідно з додатком. 

 
2. Загальному відділу апарату виконавчого комітету Млинівської 

селищної  ради  повідомити  заявників,  визначених у додатку до цього 
рішення, про результати прийнятого рішення у терміни, встановлені 
законодавством. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                   Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



2 
                                                                                  Додаток до рішення                                
                                                                                  Млинівської селищної ради        
                                                                                  12 серпня № 2048 

 
Список громадян, учасників бойових дій, які виключені з черги по 

виділенню земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд в смт Млинів 
 

№ Прізвище, ім’я по 
батькові учасника 
бойових дій 

Дата 
рішення 

Номер 
рішення 

Підстава виключення з 
черги 

1 
 

04.02.2021 468 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

2 
 

04.02.2021 431 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

3  31.03.2021 645 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

4  31.03.2021 646 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

5  31.03.2021 647 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

6  31.03.2021 648 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 



будинку, господарських 
будівель і споруд 

7  31.03.2021 649 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

8  31.03.2021 650 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

9  31.03.2021 651 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

10  31.03.2021 652 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

11  31.03.2021 653 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

12  27.05.2021 872 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

13  27.05.2021 873 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

14  27.05.2021 874 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 



для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

15  27.05.2021 875 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

16  27.05.2021 876 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

17  27.05.2021 877 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

18  27.05.2021 878 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

19  27.05.2021 879 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

20  27.05.2021 880 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

21  27.05.2021 881 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 



22  27.05.2021 882 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

23  27.05.2021 883 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

24  27.05.2021 884 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

25  27.05.2021 885 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

26  27.05.2021 886 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

27  27.05.2021 887 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

28  27.05.2021 888 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

29  07.07.2021 1100 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 



будинку, господарських 
будівель і споруд 

30  07.07.2021 1101 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

31  07.07.2021 1102 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

32  07.07.2021 1103 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

33  07.07.2021 1104 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

34  07.07.2021 1105 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

35  07.07.2021 1106 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

36  07.07.2021 1107 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

37  07.07.2021 1108 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 



для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

38  07.07.2021 1109 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

39  07.07.2021 1110 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

40  27.08.2021 1262 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

41  27.08.2021 1265 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

42  27.08.2021 1266 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

43  27.08.2021 1267 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

44  27.08.2021 1268 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 



45  27.08.2021 1269 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

46  22.10.2021 1446 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

47  22.10.2021 1447 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

48  22.10.2021 1448 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

49  22.10.2021 1449 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

50  22.10.2021 1450 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

51  22.10.2021 1451 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

52  22.10.2021 1452 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 



будинку, господарських 
будівель і споруд 

53  22.10.2021 1453 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

54  22.10.2021 1454 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

55  22.10.2021 1455 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

56  22.10.2021 1456 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

57  22.10.2021 1457 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

58  22.10.2021 1458 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

59  22.10.2021 1459 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

60  22.10.2021 1460 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 



для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

61  22.10.2021 1461 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

62  22.10.2021 1462 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

63  22.10.2021 1463 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

64  22.10.2021 1464 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

65  22.10.2021 1465 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

66  22.10.2021 1466 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

67  22.10.2021 1467 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 



68  22.10.2021 1468 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

69  22.10.2021 1469 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

70  22.10.2021 1470 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

71  22.10.2021 1471 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

72  22.10.2021 1472 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

73  22.10.2021 1473 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

74  22.10.2021 1474 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

75  02.12.2021 1632 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 



будинку, господарських 
будівель і споруд 

76  02.12.2021 1633 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

77  02.12.2021 1634 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

78  02.12.2021 1635 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

79  02.12.2021 1636 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

80  02.12.2021 1637 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

81  02.12.2021 1638 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

82  02.12.2021 1639 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

83  02.12.2021 1640 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 



 
 
 
Секретар селищної ради                                                       Олександр МІЩАНЮК 

для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

84  22.12.2021 1854 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 

85  22.12.2021 1855 Передача у приватну 
власність земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель і споруд 



 

 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(27 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 серпня 2022 року                       № 2252 
 

 
Про продовження терміну дії договору 
оренди земельної ділянки для 
обслуговування алюмінієвої конструкції 
громадської будівлі 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Савран Ольги Вікторівни від 29.06.2022 про 
продовження терміну дії договору оренди землі для обслуговування 
алюмінієвої конструкції громадської будівлі, керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 124 Земельного кодексу України, за погодженням з 
постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Продовжити терміном на 3 роки дію договору оренди земельної 
ділянки площею 0,0060 га (кадастровий номер 5623855100:01:006:0315)           
гр. Савран Ользі Вікторівні для обслуговування алюмінієвої конструкції 
громадської будівлі. Земельна ділянка розташована в межах смт Млинів,       
вул. Рівненська, 12 на території Млинівської селищної ради. 
 
 2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради забезпечити підготовку договору оренди та внести зміни до 
земельно-кадастрової документації. 
 
 

 
 
 



2 
 

3. Встановити плату за користування даною земельною ділянкою з 
розрахунку   12   відсотків  від   нормативної   грошової   оцінки   землі   в   
межах смт Млинів. 

 
  4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                           Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(27 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 серпня 2022 року                             № 2253 
 

 
Про продовження терміну дії договору 
оренди земельної ділянки для 
розміщення торгових конструкцій 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Федіної Марії Василівни від 06.07.2022 про 
продовження терміну дії договору оренди землі для розміщення торгових 
конструкцій, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 124 
Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Продовжити терміном на 11 місяців дію договору оренди земельної 
ділянки площею 0,0050 га гр. Федіній Марії Василівні для розміщення торгових 
конструкцій. Земельна ділянка розташована в межах смт Млинів (територія 
пляжу) на території Млинівської селищної ради. 
 
 2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради забезпечити підготовку попереднього договору оренди та внести 
зміни до земельно-кадастрової документації. 
 

3. Встановити плату за користування даною земельною ділянкою з 
розрахунку   12   відсотків  від   нормативної   грошової   оцінки   землі   в   
межах смт Млинів. 

 
 
 
 



2 
 

  4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                           Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 


	відміна ріш. Федорук Л.В.
	відн.меж.Центр дозвілля
	Внесення змін в ріш.ожб Логінов Л.В..docx п - копия
	внесення змін в рішення БТШ
	дозв.інвентариз.Сидорчук
	дозв.техн.док.осг Міньковський Д.В. пай 
	дозв.техн.док.осг Панчеко Л.В.  пай п
	дозв.техн.док.осг Устимчук Р.П.. пай 
	дозв.техн.ожб Банада Т.І.
	дозв.техн.ожб Бульчик І.І. Бульчик О.І
	дозв.техн.ожб Куманський В.С.
	дозв.техн.ожб Логін М.Д.Логін О.В., Кравець І.В.
	дозв.техн.ожб Резнічук А.О
	дозв.техн.осг.  Бульчик І.І Бульчик О.І.
	дозв.техн.осг.  Логін М.Д.Логін О.В.Кравець Т.В.
	дозв.техн.осг. Банада Т.І.
	дозв.техн.осг. Куманський В.С.
	дозв.техн.осг. Резнічук АО
	зарах.на чергу  АТО
	затв. проект.аукціон.Млинів вул.Об’їздна
	затв.норм.оцінка.Рівнеоблгаз
	затв.норм.оцінка.Теренок
	над.дозв.експерт.оцінку.ОБЇЗДНА
	оренда  невит.зем.часток(паїв)Курич Т.Г.
	оренда Задорожня О.М
	оренда запас.Влада
	оренда польові дороги ПП Камаз-Агро
	про впорядкув.черги.АТО.рішення
	продовж.оренда Савран О.В.  docx
	продовж.оренда Федіна М.В

